平成 26年４月１日
各 位

会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

問 合 せ 先
常務取締役兼常務執行役員

清家  元
 管 理 本 部 長

 （TEL．046-247-3112）

株式会社誠和。との業務提携に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年４月１日に、以下のとおり、株式会社誠和。との間で、新製品開

発等に関する業務提携を行うことにいたしましたので、お知らせいたします。

記

１ .業務提携の目的

 提携先の株式会社誠和。は、農業用資材、農業用機械器具、農業用機械器具取付

具の製造および卸売業を営んでおります。当社と株式会社誠和。とはこの業務提携

により互いに協力することで、農業分野における事業拡大を目指しております。

２ .業務提携の内容

 農業分野における新商品の開発等を共同にて行って参ります。

３ .業務提携の相手先の概要

(1) 名称  株式会社誠和。

(2) 所在地  東京都台東区上野６丁目６番１号

(3) 代 表 者 の 役 職 ・

氏名

代表取締役  大出祐造

(4) 事業内容  農業用資材、農業用機械器具、農業用機械器具取付具の

製造および卸売

(5) 資本金  99,800 千円

(6) 当 社 と 当 該 会 社

との関係

農業用資材の取引先

４ .日程

(7)業務提携契約締結  平成 26 年４月１日

(8)事業開始日  平成 26 年４月１日

以上